РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯРКОПОЛЕНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД »

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296185, Российская Федерация, Джанкойский район,

с. Яркое Поле,ул.Мичурина,29 «А»

ОГРН 1159102007899,  ИНН 9105008966, КПП 910501001, БИК 013510002

телефон: (06564) 5-84-72, school_djankoysiy-rayon31@crimeaedu.ru

___________________________________________________ ______________________

 ПРИКАЗ

от 13 января  2023 года                          с. Яркое Поле                                       № 07

Об организации и проведении апробации ГИА по математике и русскому языку

в 9, 11 классах  муниципальных общеобразовательных учреждений  Джанкойского

района

 в 2022-2023 учебном году

На основании годового Плана работы управления образования, молодежи и

спорта администрации Джанкойского района на 2022/2023 учебный год, приказа

управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района от

13.01.2023 г. №   14/01-03 «Об организации и проведении апробации ГИА по

математике и русскому языку  в 9, 11 классах  муниципальных общеобразовательных

учреждений  Джанкойского района в 2022-2023 учебном году», с целью выявления

качества  подготовки выпускников 9, 11 классов к государственной итоговой

аттестации по математике и русскому языку в муниципальных общеобразовательных

учреждениях Джанкойского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.Назначить ответственным за организацию и проведение апробации ОГЭ по

математике, русскому языку,  заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Марендыч О.Н.

2.Ответственному Марендыч О.Н.:

2.1.Провести апробацию ОГЭ в следующие сроки:

•Русский язык 20.02.2023 г. (1,2 урок);

•Математика 14.02.2023 г. (1,2 урок).

2.2.Обеспечить готовность ОУ и безопасные условия  проведения апробации с

соблюдением всех необходимых мер эпидемиологической безопасности.

1.2.Отчет о проведении апробации предоставить методисту информационно-

методического отдела МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных

учреждений и учреждений культуры» управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района до 06.03.2023г.

2.Назначить организаторами в аудитории:

Математика (14.02.2023) – Мартынкова А.А.;

https://e.mail.ru/compose?To=school_djankoysiy%2drayon31@crimeaedu.ru

Русский язык (20.02.2023) – Абибулаева А.А..

3.Назначить экспертов по проверке работ апробации ГИА:

-  по математике -  Мартынкову А.А.

- по русскому языку – Абибулаеву А.А.

4.Назначить техническим специалистом по проведению апробации ОГЭ –

Нечаюк В.Ю.. учителя информатики.

5.Внести изменения в расписание 9 класса:

14.02.2023 (пятница)

1.Алгебра (апробация)

2.Алгебра (апробация)

3.География

4.Рус.яз

5.История

6.Физ-ра

7.География

20.02.2023 четверг)

1.Рус.яз (апробация)

2.Рус.яз (апробация)

3.Физика

4.Химия

5.Геометрия

6.Информатика

7.Химия

6.Учителям предметникам:

6.1.Внести изменения в КТП.

6.2.Предоставить листы коррекции рабочей программы заместителю директора

по учебно-воспитательной работе Марендыч О.Н.

7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор __________________ Н.В.Юсупова

С приказом ознакомлены:  Марендыч О.Н. –

Мартынкова А.А. –

Абибулаева А.А. –

Нечаюк В.Ю. –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯРКОПОЛЕНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Юсупова Нурие Ваитовна, Директор
28.02.2023 11:28 (MSK), Сертификат 78E01E5CF0D762F1F094331AA6AC9DAC